
ONLİNE AKTİVİTELER 
VE 

DİGİTAL OKUMA KİTAPLARI 
 

Periyot notunun % 5’lik kısmı Online Aktiviteler ve Digital Readerlardan alınacak notlardan 

oluşmaktadır. Online Aktivitelerden alacağınız notun % 3’ü, Digital Readerlardan alacağınız 

notun ise %2’si periyot notunuza katkıda bulunacaktır.  

 

ONLİNE AKTİVİTELER:  

Değerli Öğrencilerimiz, ilk olarak https://englishfile4e.oxfordonlinepractice.com/ adresinden 

kayıt (register) olarak Oxford ID’nizi alınız.  Oxford ID’nizi kullanarak giriş yaptıktan sonra 

kitabınızı ekleyip sınıfınızdan sorumlu öğretim görevlisinin sizlere bildireceği ve ayrıca 

https://www.ktu.edu.tr/ydyo adresindeki duyurulardan da ilan edilecek olan sınıf kodlarını 

kullanarak kendi sınıfınıza kayıt olunuz. Bu sayede sınıfınızdan sorumlu öğretim görevlisi 

sizlerin yaptığı aktiviteleri kontrol edebilecektir. 

B2 seviyesi alan öğrencilerimiz ise https://q3e.oxfordonlinepractice.com/ adresinden Oxford 

ID’leri ile giriş yaparak hem Reading&Writing hem de Listening&Speaking kitaplarını eklerler.  

Daha sonra sınıfınızdan sorumlu öğretim görevlisinin sizlere bildireceği ve ayrıca 

https://www.ktu.edu.tr/ydyo adresindeki duyurulardan da ilan edilecek olan sınıf kodlarını 

kullanarak kendi sınıfınıza kayıt olunuz. 

Düzey tekrarı yapan öğrenciler bir önceki periyotta kayıt oldukları sınıftan 

ayrılarak (LEAVE CLASS) yeni sınıflarının kodunu kullanarak dahil olmak zorundadırlar. Bu 

öğrencilerimizin başarısız oldukları periyot içerisinde yapmış olduğu tüm aktiviteler 

sıfırlanacaktır. Bu nedenle öğrencilerimiz aktiviteleri tekrardan yapmak durumunda 

kalacaklardır. 

Önemli: Orijinal kitap almanız digital ortamda online aktivitelere ve readerlara erişiminiz 

açısından önemlidir. Kitaplarınızı Oxford University Press Karadeniz Bölgesi tek yetkili 

distribütörü olarak bölgemizde hizmet veren Yaprak Kitapevinden KTÜ öğrencilerine özel 

indirimli bir şekilde temin edebilirsiniz. Sadece KTÜ öğrencilerine yönelik olarak açılan 

“yaprakkitabevi61@gmail.com” eposta adresine hangi seviyede kitap talep ettiğinizi 

ilettiğinizde temini konusunda yayınevi tarafından bilgilendirileceksiniz. Kitaplar size kargo ile 

iletilecektir. Kitaplarınızın yanı sıra seviyenize uygun 25 adetten oluşan Digital Readers 

(okuma kitapları) seti şifreleri ücretsiz olarak gönderilecektir. Bu readerlar ölçme 

değerlendirmede kullanılacak ve seviye notunuzu belirlemede önemli rol oynayacaktır.   

 

https://www.ktu.edu.tr/ydyo
https://q3e.oxfordonlinepractice.com/
https://www.ktu.edu.tr/ydyo


ÖNEMLİ: Eğer sadece kitabınızı ekleyip aktiviteleri yaparsanız dersin sorumlusu 

yaptığınız aktiviteleri göremez. Bu nedenle muhakkak dersin sorumlusunun bildireceği sınıf 

kodunu kullanarak Online Sınıfınıza her periyotun ilk 2 haftası içerisinde katılmanız 

zorunludur (“Join Class” kullanarak sınıfa kaydolabilirsiniz). Eğer sınıfa katılmazsanız dersin 

sorumlusu yaptıklarınızı göremez ve notlandıramaz. Bu konuda sorumluluk tamamıyla 

öğrencilere aittir.  

ÇOK ÖNEMLİ: 

Online aktiviteleri düzenli bir şekilde yapmanız gerekmektedir. 

Online aktiviteler ders akış çizelgelerinde belirtilen tarihlerde dersin 

sorumlusu tarafından kilitlenecektir. Bu durumda geçmişe yönelik 

yapmadığınız aktiviteleri artık yapamayacaksınız.  

Sistem üzerinde kitabınıza tıkladığınızda karşınıza kitabınızdaki tüm ünitelerle ilgili aktiviteler 

gelecektir. 

 

Yukardaki resimde Elementary seviyedeki kitabın online aktiviteleri görülmektedir. Örneğin 

1A, 1B, 1C vb.  

Her bir aktivitenin üzerine tıklayınca kitabınızın o kısmıyla ilgili pek çok aktivite karşınıza 

çıkacaktır. Örneğin grammar, reading, listening vb.  



 

Bütün aktivitelerdeki bu kısımları yapmanız gerekmektedir.  

İnternet sayfasında bütün aktivitelerin en alt kısmına indiğinizde kendi performansınızı 

göreceksiniz.  

 

Bu kısımda yaptığınız aktiviteler, geçirdiğiniz zaman ve notunuz gözükecektir.  

Sınıfınızdan sorumlu olan öğretim görevlisi buradaki notunuzu alarak not sistemine 

girecektir. Bu not seviye notunuzun % 3’ünü oluşturacaktır.  

 

 

 



ONLINE ACTIVITIES 

English File ONLINE 
OVERALL SCORE 

STUDENT’S SCORE FOR “QUIZ 4” ON BYS SYSTEM 

90 100 

85 95 

80 90 

75 85 

70 80 

65 75 

60 70 

55 65 

50 60 

45 55 

40 50 

35 45 

30 40 

25 35 

20 30 
 

STUDENT’S SCORE IS FOR “QUIZ 1” ON BYS SYSTEM. 

DİJİTAL READERLAR: 

https://www.oxfordlearnersbookshelf.com adresinden veya uygulamasından Oxford ID’nizi 

kullanarak sisteme giriş yapınız. “Add Books” kısmından size gönderilen reader şifresi ile 

dijital readerlarınızı sayfanıza ekleyebilirsiniz. Sayfanıza her bir seviye için 25 adet reader 

yüklenecektir.  

Öğrencilerimizin Akademik Takvimde belirtilen tarihe kadar okumalarını yapmaları ve okuma 

yaptıklarını belgelemek için sistem üzerinden alacakları sertifikaları dersin sorumlusuna e-

posta yoluyla iletmeleri gerekmektedir. 

Reader belgelerinin Son teslim tarihi ders akış çizelgelerinde 

belirtilmiştir. 

 

1. PERİYOT YAPILMASI GEREKEN: 

Sertifikanızı almak için, 

https://www.oxfordlearnersbookshelf.com adresinden veya uygulamasından Oxford ID’nizi 

kullanarak sisteme giriş yapınız. 

 Üstteki sekmelerden “CERTIFICATE” tıklayınız.  

https://www.oxfordlearnersbookshelf.com/
https://www.oxfordlearnersbookshelf.com/


 

 Açılan sayfada sağdaki “DOWNLOAD YOUR READING CERTIFICATE (PDF)” tıklayınız. 

 

 PDF formatındaki sertifikanızı bilgisayarınıza vb.  indiriniz.  

 

 Örnek Sertifika:  



 

Örnek Sertifikada görüldüğü gibi mavi renkle kaplı olan alanda isminiz yazılı olacaktır. Hemen 

altında kaç kitap okuduğunuz, kaç kelime okuduğunuz, ne kadar zaman geçirdiğiniz ve tarihin 

altında da hangi kitapları okuduğunuzu belirten bilgiler olacaktır. 

DİĞER PERİYOTLARDA YAPILMASI GEREKEN: 

Sertifikalarda bulunan bilgi sadece okunan kitap sayısı ve süresidir. Bu nedenle alacağınız 

sertifikalarda okunan kitapların seviyesi ve ne zaman okunduğuna dair bir bilgi bulunmamaktadır.  

Örneğin, 1. Periyot 25 kitap okuyan öğrenci 2.Periyot için de 25 kitap okuduğunda sertifikasında 

toplam 50 kitap gözükecektir. Aynı şekilde 1. Periyot 10 kitap okuyan öğrenci 2.Periyot için 20 kitap 

okuduğunda sertifikasında 30 kitap gözükecek ancak kaç kitap hangi seviyede ve kaç kitap 1.periyotta 

kaç kitap 2. Periyotta okuduğu bilgisini öğretim görevlisi anlayamayacaktır. 

Bu nedenle sizlerden diğer periyotlar için okuduğunuz kitapları belgelemek adına farklı bir yöntem 

kullanmanız istenmektedir. 

Bu yöntemde, ilk olarak Bookshelf’e giriş yaptığınızda açılan sayfadaki “READING DIARY” butonuna 

tıklayınız. 



 

 

Açılan sayfayı aşağıya kaydırdığınızda okuduğunuz kitapları göreceksiniz. 

 

Burada sizlerden istenen sayfanızın üst köşesindeki kullanıcı adınızı açık hale getirerek 2. Periyotta 

okuduğunuz tüm kitapları gösteren gerektiği kadar ekran görüntüsü (okuduğunuz kitap sayısı arttıkça 

alacağınız ekran görüntüsü artacaktır) alarak sınıfınızdan sorumlu öğretim görevlisine 

göndermenizdir. 3. Periyot için de aynı uygulama yeni seviyenizin kitapları için yapılacaktır. Burada 

fark edeceğiniz üzere kitapların altında kitapların seviyesi, zaman ve okuma tarihini içeren bilgiler var. 

Bu bilgilerin görünür olduğundan emin olunuz. 

Örneğin, 

 



Bu şekilde sağ üst köşede kimliğiniz altta ise okuduğunuz kitaplar ve okuduğunuz seviye, tarih, süre 

çok açıkça görülecektir. 

Veya  

Reading Diary kısmından “Download a table of all your reading progress” kısmından ilgili excel 

dosyasını indirerek ilgili periyot içerisinde okuduğunuz kitapları belirterek dersin sorumlusuna teslim 

edebilirsiniz.  

 

 

 

Düzey tekrarı yapan öğrenciler başarısız oldukları periyotta 

okumadıkları kitaplar varsa onları da okuyarak ilgili belgeleri dersin 

sorumlusuna teslim ederler.  

 



Sonuç olarak, 1. Periyotta alacağınız Sertifikayı ve diğer Periyotlarda 

alacağınız ekran görüntüleri veya excel dosyasını 

 

 sınıfınızdan sorumlu öğretim görevlisinin e-posta adresine göndermeniz 

gerekmektedir.  

 Öğretim görevlisi okuduğunuz kitap sayısı ve geçirdiğiniz zamanı dikkate alarak 

performansınızı değerlendirecektir.  

 Sizlerin 25 kitap okuması ve sistemde en az 25 saat zaman geçirmesi beklenmektedir. 

Bu kitap sayısını tamamlayan ve gerekli süreyi geçiren öğrenci tam not alacaktır. Ve 

bu not sizin seviye notunuzun % 4’ünü oluşturacaktır.  

 Kitapların sonundaki aktiviteleri yapmanız okuma-anlama becerilerinizin gelişmesi 

için son derece önemlidir. Bu nedenle bu kısımlara zaman ayırmanızın dil seviyenizin 

yükselmesini sağlayacağını aklınızdan çıkarmayın. 

 

Readers Rubric: 

OKUNAN KİTAP 
SAYISI 

NOT GEÇİRİLEN ZAMAN NOT 

25 100 25 Saat ve üzeri 100 

24 96 24-25 saat 96 

23 92 23-24 saat  92 

22 88 22-23 88 

21 84 21-22 84 

20 80 20-21 80 

Okunan kitap sayısı 
X 4 puan = …….. 

 Geçirilen saat X 4 
puan = ……….. 

 

% 50 % 50 

TOPLAM NOT= OKUNAN KİTAP (%50) + GEÇİRİLEN SAAT (%50) = …………. 

STUDENT’S SCORE IS FOR “QUIZ 2” ON BYS SYSTEM. 

 


